
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.5.2024 
KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 
z dnia 14 lutego 2024 

 
 

w sprawie ustalenia procedur: 

1. wyjścia uczestnika poza teren Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Solcu Kujawskim, 
2. przechowywania i nadzoru przyjmowania leku przez uczestnika ŚDS w Solcu 
Kujawskim, 
 
Na podstawie § 19 pkt 3) i § 20 ust.1 pkt 4) Regulaminu Organizacyjnego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim zatwierdzonego 
zarządzeniem nr V/2/22 Burmistrza Solca z dnia 04 stycznia 2022 r. oraz  Standardów 
kontroli zarządczej w Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim 
zatwierdzonych zarządzeniem nr 21/2014 Kierownika ŚDS z dnia 10 marca 2014 r.1, 
zarządzam się co następuje: 

 

§ 1.  
Ustalam procedury postępowania pracowników Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Solcu Kujawskim, które stanowią załączniki do niniejszego 
zarządzenia: 

1. Procedura wyjścia uczestnika poza teren Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Solcu Kujawskim (Zał. Nr 1), 

2. Procedura przechowywania i nadzoru przyjmowania leku przez uczestnika 
ŚDS w Solcu Kujawskim (Zał. Nr 2). 

§ 2. 
 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu 
Terapeutycznego.  
2. Zarządzenie podaje się do wiadomości członkom zespołu wspierająco- 
aktywizującego.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r.  

 
 
 

 

 

                                                 
1 Podstawa prawna: Komunikat nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie 

standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych, 


